СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ

(I СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.11.2007

                           № 132

ст. Удобная

Об утверждении экономически обоснованных тарифов на услуги, оказываемые ООО «Удобненское водопроводное хозяйство»

            В соответствии с  частью 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от                      30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»  и письмом региональной энергетической комиссии — департамента цен и тарифов  Краснодарского края от 26 сентября 2007 года № 57-4192/0707 «Об индексах максимально возможного изменения тарифа» Совет Удобненского сельского поселения  Отрадненского района решил:

           1.   Утвердить  тариф на подключение холодного водоснабжения для ООО «Удобненское водопроводное хозяйство» в размере 1330 рублей за одно подключение, согласно согласованной калькуляции затрат (приложение 1 к настоящему решению).

      2. Утвердить  тариф на копку могилы и захоронения для ООО  «Удобненское водопроводное хозяйство» в размере 2000 рублей, согласно согласованной калькуляции затрат (приложение 2 к настоящему решению).

               3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

Глава Удобненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                       В.Ф.Сеньков